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DESCRIPTION PRODUIT

o Perforateur piqueur D18 SDS+ 18V

LE PLUS PRODUIT

Perforateur piqueur 18V compact et léger avec moteur brushless

AVANTAGES

3 fonctions : percage, percussion et burinage

Réglage de l'orientation du burin

Mandrin SDS+ une main pour un changement facile des forets et burins
Moteur Brushless

Compatible avec batterie 18V - 5Ah

APPLICATIONS

= Percage du béton pour installation de
fixations lourdes et légeres.

= Percage avec forets SDS+ longs pour
traversées de conduits et cables électriques
dans les murs.

= Piquage du béton pour installation de
boftiers de raccordement.

m Pergage de plafond béton pour installation
d’'un plafond suspendu.

m Percage de mur et sol pour fixation de
rails.



GAMME DE PRODUITS

Désignation & Conditionnement a¥ Quantité aw Contenu du kit aw
Outil nu
Perforateur piqueur D18 SDS+ 18V (outil nu) Mallette en plastique 1 Mallette KEYBOX 054557

Notice d'utilisation






A¥ Diametre

6.5 mm

5 mm

5mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

XT3 SDS+

Forets béton SDS+ multi-taillants D5 & D16 mm haute performance

A¥ | ongueur totale

210 mm

110 mm

160 mm

110 mm

160 mm

210 mm

260 mm

110 mm

160 mm

210 mm

260 mm

310 mm

460 mm

160 mm

210 mm

260 mm

310 mm

460 mm

600 mm

160 mm

210 mm

260 mm

A¥ | ongueur de travail

150 mm

50 mm

100 mm

50 mm

100 mm

150 mm

200 mm

50 mm

100 mm

150 mm

200 mm

250 mm

400 mm

100 mm

150 mm

200 mm

250 mm

400 mm

550 mm

100 mm

150 mm

200 mm

A¥ Conditionnement

Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique

Clip plastique

A¥ Désignation

Foret XT3 SDS+ D.6.5x210x150

Foret XT3 SDS+ D.5x100x50

Foret XT3 SDS+ D.5x160x100

Foret XT3 SDS+ D.6x110x50

Foret XT3 SDS+ D.6x160x100

Foret XT3 SDS+ D.6x210x150

Foret XT3 SDS+ D.6x260x200

Foret XT3 SDS+ D.8x110x50

Foret XT3 SDS+ D.8x160x100

Foret XT3 SDS+ D.8x210x150

Foret XT3 SDS+ D.8x260x200

Foret XT3 SDS+ D.8x310x250

Foret XT3 SDS+ D.8x450x400

Foret XT3 SDS+ D.10x160x100

Foret XT3 SDS+ D.10x210x150

Foret XT3 SDS+ D.10x260x200

Foret XT3 SDS+ D.10x310x250

Foret XT3 SDS+ D.10x450x400

Foret XT3 SDS+ D.10x600x550

Foret XT3 SDS+ D.12x160x100

Foret XT3 SDS+ D.12x210x150

Foret XT3 SDS+ D.12x260x200

224727

224717

224718

224721

224722

224723

224724

224730

224731

224732

224733

224734

224735

224737

224738

224739

224740

224741

224742

224743

224744

224745



A¥ Diametre

12 mm

12 mm

12 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

15 mm

15 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

AY¥ | ongueur totale

310 mm

460 mm

600 mm

160 mm

200 mm

260 mm

300 mm

450 mm

600 mm

160 mm

250 mm

200 mm

260 mm

300 mm

450 mm

600 mm

AY¥ | ongueur de travail

250 mm
400 mm
550 mm
100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
400 mm
550 mm
100 mm
200 mm
150 mm
200 mm
250 mm
400 mm

550 mm

A¥ Conditionnement

Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique
Clip plastique

Clip plastique

A¥ Dégsignation

Foret XT3 SDS+ D.12x310x250

Foret XT3 SDS+ D.12x450x400

Foret XT3 SDS+ D.12x600x550

Foret XT3 SDS+ D.14x160x100

Foret XT3 SDS+ D.14x210x150

Foret XT3 SDS+ D.14x260x200

Foret XT3 SDS+ D.14x310x250

Foret XT3 SDS+ D.14x450x400

Foret XT3 SDS+ D.14x600x550

Foret XT3 SDS+ D.15x160x100

Foret XT3 SDS+ D.15x250x200

Foret XT3 SDS+ D.16x200x150

Foret XT3 SDS+ D.16x260x200

Foret XT3 SDS+ D.16x300x250

Foret XT3 SDS+ D.16x450x400

Foret XT3 SDS+ D.16x600x550

224746

224747

224748

224749

224750

224751

224752

224753

224754

225164

225165

224755

224756

224757

224758

224759



Forets béton SDS+ multi-taillants D18 a D26 mm

A¥ | ongueur de travail A¥ Conditionnement A¥  Quantité A¥ Désignation

A¥ Diametre A¥ |ongueur totale
18 mm 250 mm
18 mm 600 mm
20 mm 250 mm
20 mm 450 mm
20 mm 600 mm
22 mm 250 mm
22 mm 450 mm
24 mm 250 mm
24 mm 450 mm
25 mm 250 mm
25 mm 450 mm
25 mm 600 mm
26 mm 450 mm

200 mm Clip plastique
550 mm Clip plastique
200 mm Clip plastique
400 mm Clip plastique
550 mm Clip plastique
200 mm Clip plastique
400 mm Clip plastique
200 mm Clip plastique
400 mm Clip plastique
200 mm Clip plastique
400 mm Clip plastique
550 mm Clip plastique
400 mm Clip plastique

Foret R force3+ D.18x250x200

Foret R force3+ D.18x600x550

Foret R force3+ D.20x250x200

Foret R force3+ D.20x450x400

Foret R force3+ D.20x600x550

Foret R force3+ D.22x250x200

Foret R force3+ D.22x450x400

Foret R force3+ D.24x250x200

Foret R force3+ D.24x450x400

Foret R force3+ D.25x250x200

Foret R force3+ D.25x450x400

Foret R force3+ D.25x600x550

Foret R force3+ D.26x450x400

054029

054030

054031

054032

054033

054034

054035

054036

054037

054038

054039

054040

054042

—esnmnanast  TARIERES BOIS SDS+
Tariéres bois SDS+ D10 a D26 mm

A¥ | ongueur de travail A¥ Conditionnement A¥ Quantité A¥ Désignation

A¥ Diametre A¥ |ongueur totale
12 mm 400 mm
16 mm 400 mm
18 mm 400 mm
20 mm 400 mm
22 mm 400 mm
24 mm 400 mm
26 mm 400 mm

320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique
320 mm Clip plastique

Tariére bois S2S 12X400X320

Tariere bois S2S 16X400X320

Tariére bois S2S 18X400X320

Tariére bois S2S 20X400X320

Tariére bois S2S 22X400X320

Tariére bois S2S 24X400X320

Tariére bois S2S 26X400X320

195100

195120

195130

195140

195150

195160

195170



Forets béton SDS+ mono-taillants D4 a D16 mm

A¥ Diametre A¥ | ongueur totale A¥ | ongueur de travail AY¥ Conditionnement A¥ Quantité AY Dgsignation

5mm 110 mm 50 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.5x110x50 225351
5 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.5x160x100 225353
6 mm 110 mm 50 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.6x110xx50 225355
6 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.6x160x100 225356
6 mm 210 mm 150 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.6x210x150 225357
6 mm 260 mm 200 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.6x260x200 225358
8 mm 110 mm 50 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x110x50 225361
8 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x160x100 225362
8 mm 210 mm 150 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x210x150 225363
8 mm 260 mm 200 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x260x200 225364
8 mm 310 mm 250 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x310x250 225365
8 mm 460 mm 400 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.8x460x400 225366
10 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.10x160x100 225368
10 mm 210 mm 150 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.10x210x150 225369
10 mm 260 mm 200 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.10x260x200 225370
10 mm 460 mm 400 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.10x460x400 225372
10 mm 600 mm 550 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.10x600x550 225373
12 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.12x160x100 225375
12 mm 260 mm 200 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.12x260x200 225376
12 mm 450 mm 400 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.12x450x400 225377
12 mm 600 mm 550 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.12x600xx550 225378
12 mm 1000 mm 950 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.12x1000x950 225379
14 mm 160 mm 100 mm Clip plastique Foret XT2 SDS+ D.14x160x100 225381



A¥ Diametre A¥ | ongueur totale A¥ | ongueur de travail A¥ Conditionnement AY Quantité AY¥ Désignation

14 mm 200 mm 150 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.14x200x150 225382
14 mm 300 mm 250 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.14x300x250 225383
14 mm 450 mm 400 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.14x450x400 225384
15 mm 250 mm 200 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.15x250x200 225418
16 mm 200 mm 150 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.16x200x150 225419
16 mm 300 mm 250 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.16x300x250 225420
16 mm 450 mm 400 mm Clip plastique 1 Foret XT2 SDS+ D.16x450x400 225421

ACCESSOIRES

Eurocode 054551 Eurocode 054553 Eurocode 054548 Eurocode 054552 Eurocode 054541
Batterie 18V - 5Ah Chargeur rapide 18V Pack énergie 18V - 5Ah Chargeur compact 18V BATTERIE 8 Ah



INFORMATION TECHNIQUE

Equipement
Energie d'impact (EPTA) 2J
Poids (Kg) (Selon norme EPTA) 3 Kg
Capacité maximale de percage béton 20 mm
Capacité maximale de percage acier 13 mm
Capacité maximale de pergage bois 20 mm
Vitesse de rotation a vide 1200 trs/min
Sécurité

Description & ¥ Valeurs a¥

Vibration (EN 60745) marge d'erreur k=1 1.5 m/s2



